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EDITAL DE INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS — PRELIMINAR

CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

A Prefeitura Municipal de Canapolis/MG, através da Comissao Especial de Acompanhamento e Supervisdao do Concurso
Publico, nomeada pelo Decreto n° 002/2023 de 13 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuicbes legais e a empresa “Versatil Tecnologia
e Servigos Administrativos”, responsavel pela realizacao deste certame, tornam publico para conhecimento dos interessados o presente

Edital

Art. 1 ° - Fica divulgado o edital contendo a LISTAGEM PRELIMINAR das INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, por
cargo e por ordem alfabética de candidato, conforme previsto no Anexo | do Edital de Abertura n® 001/2023, da seguinte forma:

N° INSC
3384
3391
3385
3398
3383
3396
3394
3392
3373
3374
3390
3378
3382
3370
3379
3380
3386
3381
3400

N° INSC
3372
3395
3369
3387
3376
3368
3371
3377
3389
3375
3397
3393
3399
3388

FISCAL DE TRIBUTOS
Inscric6es Deferidas

CANDIDATO
ANA CARLA DE SOUZA
ANA FLAVIA CAMPOY GOMES
ARIEL BARBOSA SANTOS
DEYD MARCIO CUSTODIO ARANTES FILHO
DIEGO DE OLIVEIRA GOMES
ELIANDRA DA SILVA
FABIANA SILVA NOGUEIRA
FELIPE VIEIRA DE LIMA
KATHLEEN BENJAMIM DA COSTA
LAURA MACEDO DE GOUVEIA
LETICIA ALMEIDA SANTOS
LORIELI ARRUDA MACHADO
MARIA JULIETA BARCELOS DE PAULA SOUSA
MARIO SERGIO CAMPOS PEREIRA
MONICA OLIVEIRA GUIMARAES
RODRIGO SOARES ARAUJO
STEFFANY NASCIMENTO MACHADO
TACIANE NUNES MEDEIROS
TAIANE ALCANTARA DE SOUZA

RG
22155252
58131780-4
18810514
18918356
17391914
MG15030513
Mg-21.920.530
MG-24.697.475
387826749
20838536
18973596
MG-20.842.396
MG-24.102.510
MG15394802
14085484
20413969
MG-21.716.818
MG- 18756763
MG20842439

Inscriges Indeferidas

CANDIDATO
ALANA APARECIDA BOAVENTURA GUERRA
ALANA SILVA MENEZES
ALIENI APARECIDA DA SILVA
CASSIA FERREIRA DA SILVA
CLAUDIA LUCAS DA SILVA
DALILA DE OLIVEIRA ALVES
JAQUELINE DORNELAS SOUZA
JULIANO CUNHA DA SILVA
KEILY LUZIA DA SILVA
LINDALMA SILVA MOURA BARRO
LUANA EMANUELLY FREITAS DUARTE
LUDMILA ALCANDIDA BARBOSA
RAQUEL PINHEIRO PACHECO
THIAGO AUGUSTO PEREIRA

RG
MG22101677
Alana Silva Men
18756751
MG 19 429 789
M8160075
MG16860709
5304108
13445917
9043553
M4810820
20.393.689
15727630
Mg 11.527.511
18713669

CPF Parcial
*** 063.134-**
*** 031.258-**
**x 170.276-**
*** 894.756-**
*** 838.566-**
*** 539.796-**
*** 483.626-**
*xx 422.456-%%
*** 469.896-**
*** 566.016-**
*** 458.416-**
*** 518.656-**
*** 607.256-**
*** 904.046-**
*** 357.316-**
*** 308.276-**
*** A4 A76-**
*** 046.966-**
*** 607.016-**

CPF Parcial
*** 491.146-**
**k 486.275-**
xRk 276.696-**
**x 896.296-**
*rx 846.026-**
*** 682.316-**
**k 420.876-**
*** 078.436-**
*** 109.936-**
*** 009.136-**
**x 405.336-**
*** 630.386-**
**% 795.036-**
*** 636.986-**

Data Nasc
12/06/1998
27/11/1999
29/03/1999
05/04/2006
05/05/1992
17/07/1988
17/04/2004
07/03/2005
26/11/2002
11/12/2003
09/05/1997
08/02/2000
31/10/2003
13/05/1989
21/03/1984
19/01/1998
31/07/2004
05/07/1996
01/06/1990

Data Nasc
15/03/2002
28/03/2005
25/02/1996
30/05/1996
27/04/1975
22/02/1993
12/12/1987
20/11/1986
13/12/1973
19/07/1965
28/10/1999
28/02/1986
20/11/1982
27/12/1994
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Art. 2° - O candidato que teve sua INSCRICAO INDEFERIDA devera, através do site da empresa
www.versatilsolucoesadm.com.br em sua area do candidato ou ainda através do e-mail versatilsolucoesadm@gmail.com se inteirar
sobre o motivo do indeferimento de sua inscri¢ao.

Motivos de Indeferimento:

v' Auséncia de Pagamento da Taxa de Inscri¢cdo até a data limite prevista no Edital de Abertura.

Art. 3° - Conforme cronograma ANEXO | do Edital de Abertura, os CANDIDATOS INDEFERIDOS que desejarem interpor
recurso contra o indeferimento de sua inscrigdo, deverdo no periodo do dia 23/11/2023 a 24/11/2023 acessarem a area do
candidato e clicar sobre o botdo “Solicitar Recursos” — Contra Indeferimento de Inscri¢cdo, através do site da empresa
www.versatilsolucoesadm.com.br.

Art. 4° - Conforme itens 7.2 e 7.4 do Edital de Abertura, somente seréo apreciados 0s recursos interpostos exclusivamente no
site da www.versatilsolucoesadm.com.br, através da “Area do candidato”, dentro do prazo estabelecido e que possuirem
fundamentacdo e argumentacdo logica e consistente que permita sua adequada avaliagdo, noutros casos serdo considerados
manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.

Paragrafo Gnico: O candidato que estiver com os dados divergentes e/ou incompletos, bem como nome cadastrado
incorretamente, deverd, obrigatoriamente, efetuar sua retificacdo/complementagdo no site da empresa
www.versatilsolucoesadm.com.br, na “Area do Candidato”, e efetuar as devidas alteragoes, ou solicitar através do e-mail
versatilsolucoesadm@gmail.com, até o dia 30 de novembro de 2023.

Art. 5° - O presente edital entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as disposi¢cdes em contrario.

Canapolis/MG, 22 de novembro de 2023.

ENIVANDER ALVES DE MORAIS MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
Prefeito Municipal Presidente da Comissédo Especial de Acompanhamento e
Municipio de Canapolis/MG Supervisdo do Concurso Publico n° 001/2023
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